
Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа № 3 города Благовещенска»

ПРИКАЗ

«21» февраля 2019 г. № 56/1

г. Благовещенск

«Об изменении состава постоянно действующих комиссий»
Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 

01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные 
значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н, 
приказа от 30.12.2018г. №267 «Об утверждении учетной политики для целей 
бухгалтерского учета МАОУ ДО «ДЮСШ № 3 г. Благовещенска» в связи с 
увольнением основного работника Смирновой Лилии Николаевны 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ от 09.01.2019г. №01 «О создании постоянно действующих 
комиссий» внести следующие изменения:

Пункт 1 читать в следующей редакции:
«1. Создать постоянно действующую комиссию по поступлению и 

выбытию активов в следующем составе:
-  заместитель директора по учебно-воспитательной работе (председатель 

комиссии) Лядская Елена Евгеньевна;
-  тренер-преподаватель Саенко Светлана Викторовна;
-  главный бухгалтер Чепко Наталья Жоржева;»
2. Пункт 2 читать в следующей редакции:
«2. Создать постоянно действующую инвентаризационную комиссию в 

следующем составе:
-  заместитель директора по учебно-воспитательной работе (председатель 

комиссии) Лядская Елена Евгеньевна;
-  тренер-преподаватель Саенко Светлана Викторовна;
-  главный бухгалтер Чепко Наталья Жоржева;»
3. Остальные пункты приказа оставить без изменений.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

Чепко Н.Ж.

Директор В.Н.Сергеев

С пр] ;ны:
.Ж.Чепко


